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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                 02.11.2016 година 
Општина Македонски Брод                           Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 11 – 2016 год. 
 

 
 
 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), а во врска со член 33 од Законот за 
буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 
180/11, 171/12 и 192/15), Советот на Општина Македонски Брод на 50-та 
седница, одржана на 26.10.2016 година, ја донесе следнава: 
 
 
 
                                             О Д Л У К А 
     за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина  
                                Македонски Брод за 2016 година 
                                  
 
 
                                                Член 1  
 
 
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Македонски Брод  за 2016 година на следниов начин: 
 
 
                                               Буџет      Самоф.   Донации  Дотации   Кредити 
 

 

   ГА0  Изградба накомерцијални објекти                        
482920 Изградба на други објекти    -5.000.000 

    Ј30 Јавно осветлување 
424390 Одржување на други градби   1.900.000 

    Ј60 Одржување и заштита  
     на локални патишта,улици 
424320 Одржување на автопати,улици  
            и патишта                              1.600.000 

       Ј70 Одржување и користење 
       на паркови и зеленила 
424590 Одржување на други зелени  

           површини                                    500.000 

         ЛА0 Спорт и рекреација  
       (Капитални трошоци) 
482920 Изградба на други објекти          1.000.000 
 

          Н10 Основно образование 
401310 Персонален данок од доход од плата                                         - 11.000 
425760 Превозни услуги во образованието                                            -155.000  

464220  Плаќање за сместување на  ученици                                          -27.000 
            од основно образование                                                               

401130 Основни плати –други вработени                                                 85.000 

402110 Основни придонеси за ПИО                                                          18.500 
402210 Основни придонеси за здравство                                                    7.500 

402220  Основни придонеси за професионално                                             600 
            заболување                                                                                      

402310  Основни придонеси до Агенцијата за вработување                        1.400 
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                                               Буџет      Самоф.   Донации  Дотации   Кредити 

 
424210  Одржување на згради                                                               80.000 

             Н20 Основно образование 
401310 Персонален данок од доход од плата                                          -58.000 

425760 Превозни услуги во образованието                                            -272.000 
401130 Основни плати –други вработени                                                255.000 

402110 Основни придонеси за ПИО                                                          49.000 

402210 Основни придонеси за здравство                                                  20.000 
402220  Основни придонеси за професионално                                          2.000 

            заболување                                                                                   
402310  Основни придонеси до Агенцијата за вработување                        4.000 

                                                       

                                                           Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
,,Службен гласник на општина Македонски Брод,, и станува составен дел на 
Буџетот на општината за 2016 година. 
 
 
   
  
    Бр.18-825/3 
    26.10.2016г                                           Претседател на Советот на Општина 
                                                                              Македонски Брод 
                                                                               Дарко Трајкоски с.р 
 

3



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот 

на Општина Македонски Брод за 2016 година 

 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Македонски Брод за 2016 година , што ја донесе Советот на 

општинаМакедонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден  26 октомври  2016 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За усвојување на  K1 квартален извештај   за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод , К2 квартален извештај за  доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените  на 

состојбата на секое задолжување на општина  Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај   

за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод , К2 квартален 

извештај за  доспеани ненамирени обврски и К3 квартален извештај за 

промените  на состојбата на секое задолжување на општина  Македонски 

Брод  за трет квартал за  2016 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување а ќе се објави  во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18-825/4                                  Совет на општина Македонски Брод 

      26.10.2016 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 5 став(3),член 20-а став2 од Законот за вработените во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија “ бр.27/14 и 199/14) член 21 став 1 

точка 44 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник на Општина Мак.Брод 

бр.05/03), Советот на Општина Македонски Брод, на седницата одржана на 26.102016 

година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За донесување на Годишен план за вработување за административни 

службеници и помошно технички лица за 2017 год. 

 

Член1 

Се донесува одлука за годишен план за вработување во Општина Македонски Брод 

на административни службеници и помошно технички лица за 2017 година. 

Член 2 

Оваа одлука заедно со табеларниот дел да се достави до МИО за добивање на 

согласност. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со нејзино донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод 

 

   Бр.18-825/5                                                           Совет на Општина Македонски Брод 

   26.10.2016 год.                                                                                      Претседател, 

                                                                                                        Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за  донесување на Годишен план за 

вработување за административни службеници 

 и помошно технички лица за 2017 год 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за  донесување на Годишен план за вработување 

за административни службениции помошно технички лица за 2017 год , што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 

година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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          Врз основа на член 98-а став 1,алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 

став 1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 26 

октомври 2016 година, донесе 

 

О д л у к а  

За давање на согласност на одлуката бр. 02-137/5 од 18.10.2016 год. од  УО  на  ОЈУДГ 7-

МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод 

 

Член 1 

  Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на одлуката  02-137/5 од 

18.10.2016 год. од  УО  на  ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод за 

разрешување  и именување на член на УО  од совет на родители во ОЈУДГ 7-МИ 

СЕПТЕМВРИ Македонски Брод . 

Член 2 

   Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 825/6                                    Совет на општина Македонски Брод 

      26.10.2016 година                                                   Претсeдател, 

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката  за давање на согласност на  

одлуката бр. 02-137/5 од 18.10.2016 год. од  УО  на  

 ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод за 2017 година 
 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката  за давање на согласност на одлуката бр. 02-137/5 

од 18.10.2016 год. од  УО  на  ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод , што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

26.10.2016 година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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          Врз основа на член 98-а став 1,алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 

став 1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 26 

октомври 2016 година, донесе 

 

О д л у к а  

За давање на согласност на одлуката бр. 02-137/3 од 18.10.2016 год. од  УО  на  

ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод 

 

Член 1 

  Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на одлуката бр. 02-137/3 

од 18.10.2016 год. од  УО  на  ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод за 

набавка на патничко возило за потребите на градинката за превоз на деца  . 

Член 2 

   Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 825/7                                    Совет на општина Македонски Брод 

      26.10.2016 година                                                   Претсeдател, 

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р 

 

10



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката  за давање на согласност на  

одлуката бр. 02-137/3 од 18.10.2016 год. од  УО  на  

 ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод 
 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката  за давање на согласност на одлуката бр. 02-137/3 

од 18.10.2016 год. од  УО  на  ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод , што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

26.10.2016 година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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          Врз основа на член 98-а став 1,алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 

став 1 од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 26 

октомври 2016 година, донесе 

 

О д л у к а  

За давање на согласност на одлуката бр. 02-137/4 од 18.10.2016 год. од  УО  на   

ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод  за 2017година 

 

Член 1 

  Советот на Општина Македонски Брод дава согласност на одлуката  бр. 02-

137/4од 18.10.2016 год. донесена од страна на УО  за  Планот за вработувања во 

ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод за 2017 година 

Член 2 

   Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 825/8                                     Совет на општина Македонски Брод 

      26.10.2016 година                                                   Претсeдател, 

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката  за давање на согласност на  

одлуката бр. 02-137/4 од 18.10.2016 год. од  УО  на  

 ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод за 2017 година 
 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката  за давање на согласност на одлуката бр. 02-137/4 

од 18.10.2016 год. од  УО  на  ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод , што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

26.10.2016 година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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          Врз основа на член 126 став 1,алинеја 2 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 

18/11,6/12.100/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден  26 октомври  2016 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната 

Програма 2015/16 и Програма за работа за 2016/17 година на 

ООУ,,Св.Климент Охридски“ – Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод го усвои Годишниот извештај за 

реализација на Годишната програма за работа  за 2015/16 и Програма за 

работа за 2016/17 година на ООУ „Свети Климент Охридски“ Македонски 

Брод. 

  2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 825/  9                                    Совет на општина Македонски Брод 

      26.10.2016 година                                                    Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                  Дарко Трајкоски  с.р 
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          Врз основа на член 89 а став 1,алинеја 2 од Законот за измена и 

дополнување на Законот за средно образование (Сл.весник на РМ 

бр.67/2004), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 26 октомври  2016 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

2015/2016 ГОДИНА  И ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 2016/17 ГОДИНА НА  

СОУ „ СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ“ МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за 

работа на СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2015/2016 и 

Програма за работа за 2016/17година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 825/10                                Совет на општина Македонски Брод 

      26.10.2016 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                              Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за 

локална самоуправа на РМ (Сл.весник на РМ бр.05/02) и  член 21 став 1 точка 3 од 

Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на  26.10.2016 година, ја донесе следната: 

 

 

 ПРОГРАМА  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

за изградба , реконструкција, одржување и заштита на 

локални патишта  и улици во Општина Македонски Брод 

за 2016 година 

 

 

 

          1.Во Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на 

локални патишта  и улици во Општина Македонски Брод за 2016 година (Службен 

гласник на Општина Македонски Брод бр. 13/15)  во точка 4 се врши дополнување 

со активностите: 

 

          8. Изградба на плочест пропуст во село Русјаци  ................  405.000 ден и 

          9. Изградба на плочест пропуст во село Зркле      ................ 405.000 ден. 

 

      

2. програмата за дополнување на Програмата за за изградба , реконструкција, 

одржување и заштита налокални патишта  и улици во Општина Македонски Брод 

за 2016 година, влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.18 –  825/11                            

26.10.2016г. 

 

 

 

        СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                                                                           Претседател, 

                                                      Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Програма за дополнување на Програмата 

за изградба , реконструкција, одржување и заштита на 

локални патишта  и улици во Општина Македонски Брод 

за 2016 година 

 

 

 

 

 

 Се прогласува  Програма за дополнување на Програмата за изградба , 

реконструкција, одржување и заштита налокални патишта  и улици во Општина 

Македонски Бродза 2016 година, што ја донесе Советот на општинаМакедонски 

Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за 

локална самоуправа на РМ (Сл.весник на РМ бр.05/02) и  член 21 став 1 точка 3 од 

Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.02/03),Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на  28.10.2016 година,ја донесе следната: 

 

 

 

 ПРОГРАМА  

ЗА ДОПОЛНА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА КУЛТУРАТА И 

СПОРТОТ ВО ОПШТИНА 

 МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

 

1.Во Програмата за развој на културата и спортот во Општина Македонски 

Брод за 2016 година (Службен гласник на Општина Македонски Брод бр. 13/15)  

во точка 4 од табеларниот преглед во буџетската подпрограма L0 И LA Поддршка 

на спортски активности се врши дополнување со активноста: 

 

 

 

Ред.бр Активност Вкупен износ  

 

11. 

 

Изградба на спортски терен во подрачното 

основно училиште Св.Климент Охридски 

во село Суводол 

 

1.850.000 ден. 

  

 

 

2. Програмата за дополна на Програмата за развој на култура и спортот во 

Општина Македонски Брод за 2016 година влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.18 – 825/12 

26.10.2016 г.                            

 

 

 

 

        СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                                                                           Претседател, 

                                                      Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Програмата за дополна на Програмата за развој на 

културата и спортот во  Општина Македонски Брод  за 2016година 

 

 

 

 Се прогласува  Програмата за дополна на Програмата за развој на 

културата и спортот во  Општина Македонски Брод  за 2016година  , што ја 

донесе Советот на општинаМакедонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 

година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на член 22 точка 1 став 3, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.02/03 ), член 15 став 1 точка 3 и член 21 став 1 точка 11 

ос Статутот на Општина Македонски Брод ( Сл.гласник на Општина Македонски Брод бр. 

05/03 ), Советот на Општина Македонски Брод, на седницата одржана на 26.10.2016 

година, ја донесе следната: 

 

 ОДЛУКА 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЛОКАЛНА ЛИДЕРСКА ГРУПА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

СТРАТЕГИЈА ЗА ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 2017 ДО 2022ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се формира локална лидерска група за изработка на Стратегија за 

локален развој на Општина Македонски Брод за периодот од 2017 до 2022 година. 

 

Член 2 

Локалната лидерска група е составена од следните претставници: 

- Претставници од локалната самоуправа: 

 

1. Милена Костеска – Одделение за ЛЕР 

2. Милка Стаменкоска – Одделение за комунални дејности 

3. Зоран Новески – Одделение за урбанизам 

4. Ирена Мишкоска – Одделение за заштита на  животната средина 

5. Милена Лозаноска – Одделение за финансиски прашања 

6. Југослав Волчески – Одделение за правни, општи работи и јавни дејности 

7. Тони Маџоски – Одделение за човечки ресурси 

 

- Претставници од релевантните јавни институции: 

1. Милена Стојческа – ОУ Дом на култура „Македонски Брод“ 

2. Горан Трајаноски – ЈП „Комунална Хигиена“ 

3. Слободам Максимоски – ЈП „водовод и канализација“ 

4. Татјана Николоски – СОУ „Св.Наум Охридски“ 

5. Жаклина Иваноска – СОУ „Св. Наум Охридски“ 

6. Јовица Блажески – ООУ „Св. Климент Охридски“ 
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7. Љупчо Михајлоски – Агенција за вработување 

8. Ана Милошеска – Меѓуопштински центар за социјална работа  

 

- Претставници од бизнис секторот: 

1. Синиша Лозаноски – угостител, „ТОПОЛО-Л ЧАРДАК“  

2. Весна Рувческа – трговец поединец 

 

- Претставник од  здруженија на граѓани: 

1. Румена Михајлоска – Здружение на жени „ЛУНА“ 

 

- Претставник од локалното невработено население: 

1. Стојан Павлески - невработен 

 

Член 3 

Со локалната лидерска група ќе раководи Милена Костеска, Раководител на 

Одделението за ЛЕР , претставниик од локалната самоуправа. 

Член 4 

За спроведувањето на  активностите од изготвувањето на Стратегијата за локален 

развој на Општина Македонски Брод за периодот од 2017 до 2022 година, локалната 

лидерска група ќе доставува извештај до Градоначалникот на општината. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

 

Бр. 18 -  825/13 

26.10.2016г  

 

                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

 Претседател, 

         Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за формирање на локална лидерска група за 

изработка за стратегија за локален  развој на Општина Македонски Брод 

за период 2017 до 2022 година 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката за формирање на локална лидерска група за 

изработка за стратегија за локален  развој на Општина Македонски Брод за 

период 2017 до 2022година , што ја донесе Советот на општинаМакедонски Брод на 

седницата одржана на ден 26.10.2016 година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 26.10.2016 година донесе 

  

 

 

О Д Л У К А 
За согласност за потпишување на Договор за соработка за имплементација на 

проект ,,КУЈНА НА ТРКАЛА,, 

 

 

Член 1 

 

 Согласно оваа Одлука се овластува Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод за потпишување на Договор  за соработка за имплементација на 

проектот ;;КУЈНА НА ТРКАЛА,,. 

 

Член 2 

Одобрените финансиски средства   ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод согласно расположливите средства на општината за 

спроведување на Договорот за соработка за имплементациоја на проектот ,,Кујна 

на тркала ,, потпишан од страна на Градоначалникот на Општина Македонски Брод 

и  ЈУ МЦСР Македонски Брод .             

 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 18- 825/14 

26.10.2016 год    Совет на општина Македонски Брод 

                  П р е т с е д а т е л, 

                 Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за согласност за потпишување на Договор за 

соработка за имплементација на проект ,,КУЈНА НА ТРКАЛА,, 

 

 

 
 

 

 Се прогласува Одлуката за согласност за потпишување на Договор за 

соработка за имплементација на проект ,,КУЈНА НА ТРКАЛА,, , што ја донесе 

Советот на општинаМакедонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 година.

  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на  член 36 став 1   од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање бр.18-792  од 05.10.2016год   од  ЗК. 

Школа Кичево Симо Илијевски од Кичево , Советот на општина Македонски Брод  

на седницата одржана на ден 26.10.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод   донесе  ЗАКЛУЧОК за  давање 

подршка на кошаркарски клуб  во техничка  материјална и финансиска подршка  за 

одржување на два тренинзи во салата во ООУ Св.Климент Охридски  и подршка за 

превоз на натпреварувачи и спортисти од општина Македонски Брод , спoртски 

реквизити и друго. 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр. 18 – 825/ 15             Совет на општина Македонски Брод 

26.10.2016година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски  с.р 
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Врз основа на  член 36 став 1  од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 26.10.2016 година донесе 

 

 

 

О д л у к а 
За користење на општинскиот автобус за превоз на учесници во 

 спортски натпревари  

 

 

Член 1 

 

 Советот на општина Македонски Брод  одобрува користење на општинскиот 

автобус  за превоз на учесници во спртски натпревари за сите спортски клубови 

регистрирани во општина Македонски Брод а за патување на цела територија на 

Република Македонија . 

 

Член 2 

 

Одлуката  влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр. 18 – 825/ 16           Совет на општина Македонски Брод 

26.10.2016година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски  с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за користење на општинскиот автобус за превоз на 

учесници во спортски натпревари  
 

 

 

 

 

 Се прогласува Одлуката за користење на општинскиот автобус за превоз 

на учесници во спортски натпревари, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 година.  
 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на  член 36 став 1   од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање бр.18-784  од 03.10.2016год   од  СОУ 

,,Св.Наум Охридски,,  од Македонски Брод , Советот на општина Македонски Брод  

на седницата одржана на ден 26.10.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод   донесе ЗАКЛУЧОК за  давање на  

согласност на СОУ Наум Охридски за спроведување на Проект за прекугранична 

соработка помеѓу Р.Албанија и Р.Македонија како дел од ИПА2 програма  како  

носител  СОУ Наум Охродски Македонски Брод и училиште од Елбасан 

Р.Албанија а како координатор и техничка подршка  КОРД Скопје воедно и како 

морална подршка со вклучување во проектот на претставници од Советот на 

Општина Македонски Брод и локалната заедница. 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр. 18 - 825 17             Совет на општина Македонски Брод 

26.10.2016година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски  с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 26.10.2016 година донесе 

  

 
 

О Д Л У К А  

за   давање на согласност  за спроведување на Проект за 

прекугранична соработка помеѓу Р.Албанија и Р. Македонија 

односно СОУ Наум Охридски Македонски Брод 

 

 

Член 1 
 

Советот на општина Македонски Брод  дава согласност  на  Анекс на 

Годишната Програма за работа за 2017 година на СОУ Наум Охридски за 

спроведување на Проект за прекугранична соработка помеѓу Р.Албанија и 

Р.Македонсија како дел од ИПА2 програма  како  носител на проектот  СОУ Наум 

Охродски Македонски Брод и училиште од Елбасан Р.Албанија а како координатор 

и техничка подршка  КОРД Скопје. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 18- 825/17 

26.10.2016 год    Совет на општина Македонски Брод 

                  П р е т с е д а т е л, 

                 Дарко Трајкоски с.р 

29



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за  давање на согласност  за спроведување на 

Проект за прекугранична соработка помеѓу Р.Албанија и Р. Македонија односно 

СОУ Наум Охридски Македонски Брод 
 
 

 

 Се прогласува Одлуката за давање на согласност  за спроведување на 

Проект за прекугранична соработка помеѓу Р.Албанија и Р. Македонија односно 

СОУ Наум Охридски Македонски Брод што ја донесе Советот на 

општинаМакедонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 година.  
 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на  член 36 став 1  од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање 18-774 од 28.09.2016г  од Александар 

Стојаноски бу.Авној бр.58/15  Скопје ДОО Грин Вилиџ с.Јаворец Кичево , Советот 

на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 26.10.2016 година 

донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод  донесе  ЗАКЛУЧОК за одбивање 

на барањето  од ДОО ,,Грин Вилиџ , с.Јаворец Кичево за купување на железни 

држачи  и стари железни стативи  надвор од употреба од игралиштето во село 

Самоков. 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на  член 36 став 1  од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана 

на ден 26.10.2016 година донесе 

 

 

 

О д л у к а 
За пренамена на стари железни стативи и столбови  за изработка на јарболи за 

поставување на знамиња  

 

 

Член 1 

 Советот на општина Македонски Брод одобрува пренамена на стари 

железни стативи и столбови  за изработка на јарболи за поставување на знамиња  

од реновираното игралиште  во село Самоков  кои се вон употреба и истите да се 

искористат за изработка на јарболи за поставување на општинско знаме во село 

Самоков , Косово , Брест и Суви дол. 

 

Член 2 

  

 Согласно  чл.1 од оваа одлука за реализација на истиот се одобруваат 

финансиски средства за набавка на 10 вреќи цимент за поставување на јарболите а 

работна рака односно за изведбата  ќе се вклучат и општинските одржувачи на  

патишта за истоимените села на територијата на општина Македонски Брод. 

 

Член 3 

 

Одлуката  влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за пренамена на стари железни стативи и столбови  

за изработка на јарболи за поставување на знамиња  
 

 

 

 

 Се прогласува Одлуката за пренамена на стари железни стативи и 

столбови  за изработка на јарболи за поставување на знамиња , што ја донесе 

Советот на општинаМакедонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 година.

  
 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа ( 

Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски 
Брод , Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 
година ја донесе следната  

 
О Д Л У К А 

За разрешување и именување на членови во Управeн одбори во јавните 
установи и служби кои се основани од Советот  

на Општина Македонски Брод 
 

1.Се разрешуваат досегашните членови во Управни одбори во јавните установи и 

служби именувани од страна  на Советот на Општина Македонски Брод  поради 

истекот на мандатот  и се именуваат  нови членови  тоа како следува/ 

 

-Во Општинското основно училиште Св,,Климент Охридски,,- Македонски Брод за 
членови во Училишниот одбор се разрешуваат   лицата  

1. Сузана Филипоска 
2. Маја Србиноска Костадиноска 

Во Општинското основно училиште Св,,Климент Охридски,,- Македонски Брод за 
членови во Училишниот одбор се именуваат  лицата   

1. Сузана Филипоска 

2. Маја Србиноска Костадиноска 

 
 

 
2.Оваа одлука влегува во сила со осмиот ден од денот на објавување во Сл.Гласник на 
Општина Македонски Брод. 
 
 
 

Бр.18 – 825/20 
26.10.2016 година 
 

Совет на Општина Македонски Брод 
П р е т с е д а т е л, 

          Дарко Трајкоски с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за разрешување и именување на членови во 

Управни одбори во јавните установи и служби кои се основани од Советот  

на Општина Македонски Брод  

 

 

 

Се прогласува  Одлуката за разрешување и именување на членови во 

Управни одбори во јавните установи и служби кои се основани од Советот на 

Општина Македонски Брод  , што ја донесе Советот на општинаМакедонски Брод 

на седницата одржана на ден 26.10.2016 година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа ( 

Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Македонски 
Брод , Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 26.10.2016 
година ја донесе следната  

 
О Д Л У К А 

За разрешување и именување на членови во Управни одбори во јавните 
установи и служби кои се основани од Советот  

на Општина Македонски Брод 
 

1.Се разрешуваат досегашните членови во Управни одбори во јавните установи и 

служби именувани од страна  на Советот на Општина Македонски Брод  поради судир 

на интереси   и се именуваат  нови членови  тоа како следува/ 

 

-Во ОЈУДГ 7 ми септември Македонски Брод за член во Управниот одбор се 
разрешува   лицето 

1. Даниела Станоеска Здравеска 
 

Во ОЈУДГ 7 ми септември Македонски Брод  за члено во Управниот одбор се именува  
лицето   

1. Славица Иваноска 

 
2.Оваа одлука влегува во сила со осмиот ден од денот на објавување во Сл.Гласник на 
Општина Македонски Брод. 
 
 
 

Бр.18 – 825/21 
26.10.2016 година 
 

Совет на Општина Македонски Брод 
П р е т с е д а т е л, 

          Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
За прогласување на Одлуката за разрешување и именување на членови во 

Управни одбори во јавните установи и служби кои се основани од Советот  

на Општина Македонски Брод  

 

 

 

Се прогласува  Одлуката за разрешување и именување на членови во 

Управни одбори во јавните установи и служби кои се основани од Советот на 

Општина Македонски Брод  , што ја донесе Советот на општинаМакедонски Брод 

на седницата одржана на ден 26.10.2016 година.  

 
 
  
 
Бр.08- 825 /24 

02.11.2016 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на  член 36 став 1  од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставено барање 03 - 680  од 29.08.2016г  од  м.з село 

Требино , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 

26.10.2016 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод   донесе  ЗАКЛУЧОК за одбивање 

на барањето  од  м.з село Требино за финансиска помош за плаќање на долг за 

електрична енергија за сметките  за пупмна станица за водовод за село Требино. 

 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

  

 

 

Бр. 18 – 825/ 22           Совет на општина Македонски Брод 

26.10.2016година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски  с.р 
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Врз основа на  член 36 став 1  од Законот  за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по поднесено барање од општина Пласница  бр.18-705/1 од 

05.09.2016г , Советот на општина Македонски Брод  на седницата одржана на ден 

26.10.2016 година донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Советот на општина Македонски Брод по однос на барањето за  

постапување /изведување на активности за изработка на проектна 

документација за канализациони  и атмосферски води за домаќинствата 

кои гравитираат на територијата на општина Македонски Брод  

с.Ижишта , Долна Пласница и Долно Преглово  информира дека за да се 

реализираат бараните активности треба да се уплатат средства за 

комуналии за изградба на административната општинска зграда и објект-

џамија  во Пласница  за да можат средствата да се пренасочат за 

изработка на потребната техничка документација . 

2. Со заклучокот писмено да се извести подносителот на горенаведеното 

барање. 
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